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- Texas Tech University 
Skolen har i overkant av 30 000 studenter. Studietilbudet er meget bra, det er kun 
veterinærutdannelse de ikke har. Skolen ligger i en by som heter Lubbock. Dette 
semesteret er vi  8 norske som studerer her her nede. Man får støtte av 
Lånekassen, jeg fikk rundt 50 000 kr + rundt 5000 kr i reisestipend. Jeg betaler 
ikke skolepenger til Texas Tech University (TTU) siden jeg er under avtalen som 
Høgskolen i Buskerud (Hibu) og Tecas Tech har. Jeg betaler kun semesteravgtift til 
Hibu.  Besøk TTUs hjemmeside: www.ttu.edu 
 
Semester inndelingen er anderledes her. Det er på en måte delt inn i 3 deler. 
Man har ofte 3 eksamner pr. Fag i semesteret. Eksamensform er multiple choice, 
short answers eller essays. Så det er litt anderledes eksamensform enn vi er vant 
til.  
 
Skolen er meget stor, det er eget kart som du får utdelt første skoledag. Skolen 
har et stort bibliotek, mange spisesteder og et eget bygg som heter student 
union. Treningsmulighetene er gode her, de har et stort bygg som studentene 
kaller: Rec center. Der har du innendørs svømmebasseng og utendørs bade 
område. Du har innendørs løpebaner, klatring, basketball baner squash og mye 
mer. Dette er et flott tilbud og alt er gratis så lenge du har med deg ditt Texas 
Tech ID kort.  
 
Foreleserne er dyktige men de er meget forskjellige. Noen er vanlige forelesere, 
mens andre er meget spesielle på sin måte. Lengen på forelesningene her er stort 
sett 1 time og 20 minutter uten pause, så det er kortere enn vi har hjemme. 
Studentene er dyktige, nå kjenner jeg selv til Graduate (Master) studenter, og de 
jobber hardt. De fleste tar skolen seriøst her og de er aktive i timene. 
 
Det sosiale miljøet på skolen er meget bra, det blir arrangert masse for 
studentene her hele tiden. Vi kan gå på gratis kino her på skolen, plutselig 
arrangerer de ice-skating og annet morro man kan delta på. 

http://www.ttu.edu/


Ikke minst så er det meget mange muligheter til å være med på sportslige 
aktiviteter om man er interissert.  
Det er bomuligheter på skolen om man vil, da bor du på det de kaller Dorms. Jeg 
har fått intrykk av at de som er Freshmen ”må” bo på skolen det første året. 
Ellers så er det mange studentsteder man kan bo som er nærme skolen. Jeg og de 
norske dette semesteret bor på et sted som heter University Pointe, men det 
finnes andre steder som også er nærme skolen: University Trails og University 
Fountains. Dette er steder hvor du deler leilighet med andre studenter, men du 
har ditt eget bad og ”walk in closet”. Jeg selv deler leilighet med to andre 
amerikanske jenter, det er kjekt fordi da får jeg øvd mer på språket. Her jeg bor 
har vi 24 timers gratis treningssenter og gratis bruk av solseng, buisness senter 
med printer og noen datamaskiner, basketballbane og volleyballbane. Dessuten 
er kun Wal-Mart 10 minutters gange fra her. 
 
Skolen har eget fotballlag, basketball lag for jenter og gutter, baseball lag, 
svømme lag, cheerleding, dansegruppe med mer. De har egne maskotter som 
følger med rundt på alle kamper. Alle studentene på skolen er går med Texas 
Tech klær, du får kjøpt klærne rundt over alt og du får virkelig kjøpt alt innen for 
skolens logo. Så skal du være her ”må” du nesten ha noe med skolens logo på. 
På skolen er alle de amerikanske studentene medlem av et søster- eller brorskap, 
for å bli medlem må man høre til samme studieretning og søke om å være en del 
av dem. Vi internasjonale kan ikke være med. Hvordan man blir medlem er 
uvisst, de har jevnlige møter, fester og de har egne hus der de møtes. Hvert 
søsterskap eller brorskap har egne navn og logoer, så man ser studenter på 
skolen som bærer ulike logoer og navn på sine klær for å signalisere hvor de 
hører til. 
På fotball kamper og lignende synges det egne Texas Tech sanger, the fight song. 
Den ”må” man kunne. Skolen har også eget helsesenter som man benytter seg av 
om man skulle bli syk. 
 
 

- Lubbock 
Det bor litt over 200 000 mennesker her, dette er en studentby. Byen er akkurat 
passe stor for mitt vedkommende og det er trivelig her. Det er flatt, tørt og 
skiftende vær her. Om sommeren blir det meget varmt. Å gjøre seg kjent i denne 
byen er lett, det er bare å leie seg en bil og kjøre rundt til man får oversikten. Det 
er en motorvei (loop) som går i sirkel rundt hele byen, så den er det lett å bruke. 



Dette er i cowboy land, det er bare å kjøpe seg cowboy støvler, hatt og en fet 
beltespenne. 
 
Man finner ingen stasjonsvogner her som man er vant til fra Norge. Bilene du 
kjører er Truck(Pick up), SUV eller vanlige personbiler, sedan type. Alle biler er 
med automatgir. Her er aldersgrensen for å få førerkort 16 år, og førerkortet 
koster rundt 25 dollar her og de får det ved å ta en teoriprøve. Oppkjøring er da 
ikke påkrevet. Man må være 21 år for å kunne nyte og kjøpe alkohol, den samme 
aldersgrensen er på alle barene. Promillegrensen her er på 0,8, så det er litt friere 
enn i Norge. Byen har masse å tilby, det er et sted som heter Main event som er 
et entertainment senter. Man burde resie dit hvis man liker spill og morro. Det er 
kino, shopping, flotte restauranter med mer. Flyplassen her er meget liten, og de 
har en tendens til å kansellere fly ved litt dårlig vær. Dårlig vær her er 2 cm snø og 
is. Her har ingen vinterdekk, så da stenger alle butikker, fly blir kansellert og 
skolen stenges hvis det skulle komme snø. Det er da meget sjeldent. 
 
 

- Staten Texas 
Staten er stor, det tar over 2 døgn å krysse den. Store byer her er: Dallas, 
Houston, Austin og San Antonio. Austin er hovedstaden i staten. Byer jeg har 
besøkt her mens jeg har vært her så langt er: New York, Amarillo (det er en liten 
nord for Lubbock) og Las Vegas. Det blir nok mer reisning etterhvert. Det tar ca. 1 
time å fly fra Lubbock til Dallas. Når man skal ut å fly så er det stortsett 
mellomlanding i Dallas før man flyr videre. Et flyselskap man kan benytte seg av 
som er billig er www.southwest.com Texas er ikke lik overalt, det lønner seg å 
reise rundt omkring og oppleve de ulike stedene. Det er store forskjeller i 
landskap og i tilbud. 
 
 

- Mitt studium 
På mitt studium som er på mastergrad nivå er det er snitt på C for å komme inn 
på Texas Tech. I Norge går jeg på siviløkonom studiet på Hibu, Hønefoss. 
Markedsføring min fordypning.  
 
Man må begynne søknadsprosessen tidlig, helst et halvår før. Dine forelesere i 
Norge må godkjenne fagene du velger i Usa som en del av din grad. Man må ha 
studentvisum, så du må inn på den amerikanske ambassaden i Oslo på intervju. 
Der må du bestille time og sette av et par timer. 

http://www.southwest.com/


 
Arbeidspresset her er ikke så ille, men foreleserne forventer at du kommer 
forberedt til timer og at du møter til timene. Jeg som master student har 9 timer i 
uken med undervisning= 3 fag. Bachelor studenter har 12 timer i uken= 4 fag. 
Jeg liker studiet meget godt og trives. Jeg føler meg som en student for første 
gang i mitt liv, siden det er lagt så godt til rette her. 
Vi norske har en fordel med at vi er så ”gode” i engelsk allerede, så vi har lett for 
å lære. Vi er godt likt her nede, mange har aldri sett noen fra Norge før.. 
 
 

- Bomuligheter 
Jeg har nevnt litt på det allerede ovenfor. Det kan være vanskelig å skaffe seg 
bolig på egenhånd vi som er vant til å bruke kun epost. Her må man ta mot til seg 
å ringe så går alt mye lettere. Gå på hjemmesidene til ulike studentsteder og søk 
online og ring og snakk med de direkte. Det er ikke skummelt, det er ofte meget 
effektivt og en hyggelig opplevelse.  
 
Sør-øst av Lubbock burde man ikke ferdes alene når det er mørkt, har jeg hørt 
noen si. Skal man leie bil: Bruk et firma som heter Enterprice, de er flinke og 
profesjonelle. 
 
 

- Prisnivået 
Vi har det meget bra her nede. 1 dollar=6 kroner. Så jeg kjøpte meg en Levis 
bukse til 29 dollar: altså 174 kr, det er ikke ille for en slik bukse. F.eks: Nike Shox 
sko er halv pris i forhold til Norge. Det er mye her som er billig, spesielt når man 
skal kjøpe klær, sko og mat. Det er et bra kjøpesenter her som heter: South Plains 
Mall, der finner man noe for en hver smak. 
 
 

- Generell informasjon 
Vi som studenter har gratis buss til og fra skolen om vi ønsker. Bussene går hver 5 
minutt. Det er også gratis busser på campus, fordi amerikanerne er litt redde for 
å gå for langt. Busstilbudene eller her i Lubbock er ikke mye å skryte av, man er 
avhengig å få skyss hvis man skal langt. Da er det bare å spørre en amerikaner du 
har blitt kjent med. De er meget hjelpsomme. Du får tildelt en fadder første uken 
du er her da det er informasjonsdager for de internasjonale studentene fra de 
ulike land. Denne fadderen hjelper deg med det du må trenge. Ellers har vi som 



studenter gratis taxi hjem fra skolen på kvelden eller hjem fra byen ved å vise 
studentkortet. Man er ikke avhengig av bil her, men det er lange avstander til de 
fleste ting, men man blir vant til å ta beina fatt. 
 
Skolen er en stor del av byen, den starter på 4th street og går ned til 19th street. 
Det er ikke et sentrum (downtown som de kaller det her) som vi er vant til 
hjemme, med gågater og lignende. Det er mer spredt utover med de ulike 
butikkene, restauranter og butikker. 
 
Det kan være lurt å ikke ringe så mye hjem med sin norske mobil, det kan bli dyrt. 
Man burde skaffe seg en amerikansk mobil her nede. Det får man kjøpt på Wal-
Mart.  Det er 7 timers tidsforskjell her fra Norge, Norge er 7 timer foran oss. 
Amerikanerne bruker ikke betegnelsen celsius, kilo eller kilometer når de 
snakker. De bruker Fahrenheit, pounds og miles, dette må man lære seg når man 
kommer ned. 
 
Den store utelivdagen her er på torsdager, da går man på pubene på gaten som 
heter Broadway eller nede i  ”depot” som de kaller det her. Det er alltid masse å 
finne på. 
 
Det er ingen sjømannskirke her nede som jeg vet om ennå, men det er mange 
andre kirker her. Lubbock er en kristen by. Du har baptister her, katolikker og 
flere andre. Det er mange folkeslag her fra hele verden, det er også en del fra 
Mexico, siden Texas en gang hørte til under Mexico. 
 
 

- Evaluering av studieoppholdet 
Jeg er meget glad for at jeg dro hit, det er vanskelig å reise så langt fra venner og 
familie, men takk for oppfinnelsen Skype. Oppholdet er ikke ferdig i skrivende 
stund, men dette er en opplevelse for livet. 
Texas Tech University er en total opplevelse av USA på en annen måte enn jeg 
ikke kunne forestille meg. Det er akkurat som å være i en film. Det er så mye å 
oppleve og alle er vennlige. Byen er akkurat passe stor, det er lite kriminalitet og 
skolen er flott. Velg Texas Tech! 

 
 

 


